per

H

- Hoekeri Clavis Philosophica, 12mo. Tubing. 1620.
 Hispani, Petri Summulæ Logicales, 4to. Venet. 1610.
 Hierocles in Aurea Carmina, Gr. et Lat. 8vo. Cantab. 1709.
 Hutton's Mathematical Dictionary, 4to. Lond. 1795. 2 vol.
 Herschel, Dr. in the Philos. Transac. for 1795, 1808, and 1811.
 Heliodori Ethiopica, 8vo. Gr. et Lat. 1596.
 Heereboordi Collegium Ethicum seu Philosophia Moralis, 12mo. Lond. 1658.

I

- Iamblichus de Mysteriis, &c. Gr. et Lat. fol. Oxon. 1678.
 ——— in Nicomachi Arithmeticam Introductionem, Gr. et Lat. Arnhem. 1668.
 Ioannis ab Indagine Introductiones Apostelesmaticæ in Physiognomiam, &c. 12mo. Argentor.
 1630.

K

- Kepleri Harmonices Mundi, libri V. fol. Linc. Aust. 1619.

L

- Logicæ Artis Compendium, 12mo. Oxon. 1750.
 Launojus Joan. de Varia Aristotelis Fortuna in Academia Parisiensi, 4to. Hagæ—Com. 1656.
 Liebleri Epitome Philosophiæ Naturalis, 12mo. Basil. 1575.
 Luyts Joan. Astronomica Institutio, 4to. Traject ad Rhen. 1692.
 Locke's Works, 4to. 1777. 4 vol.
 Leonicus Nicol. Comment. in primum librum Aristot. de Animalium partibus, 12mo. Basil.
 1559.

M

- Magiri Physiologiæ Peripateticæ, libri sex, 12mo. 1629.
 Mauri Sylvestri Paraphrasis in Aristot. Op. om 4to. Romæ 1668. 6 vol.
 Maurolyci Opuscula Mathematica, 4to. Venet. 1575.
 ——— Theoremata de Lumine et Umbra, 4to. Lugdun. 1613.
 Michaelis Ephesii Annotationes in librum Aristot. de Memoria et Reminiscentia. }
 ——— de Somno et Vigilia. }

per Jacobum mihi notissimum: et ex isto actu notabili, horum duorum memorabor: et sic duorum nominum memoriam mihi fecero—In secundo loco ponam Martinum mihi notissimum (nam oportet imagines istas esse notissimas, ut cito in memoriam recurrant) qui ponet digitum suum in pyxide et extrahet unguentum, quo cum digito orificium unget ani Henrici mihi notissimi. In tertio ponam Andream mihi itidem notum, qui cum manu ex mortario extrahet emplastrum quod ponet super faciem Francisci, vel alios ridiculos actus fabricando, ex quibus memoria de talibus nominibus confirmetur. Et ita pariformiter procedatur in aliis."

Michaelis de Somniis.

———— de Divinatione per Somnium.

———— de Motu Animalium.

———— de Longitudine et Brevitate Vitæ.

———— de Juventute et Senectute, et Vita ac Morte.

———— de Respiratione.

———— de Gressu Animalium, Gr. fol. Venet. 1527.

———— Scholia in libros Aristotelis de partibus Animalium, Mouthesauro interprete, 12mo. Basil. 1559.

Malebranche's Search after Truth, fol. Lond. 1700.

Manilius, by Creech, 8vo. Lond. 1697.